
Smlouva o pronájmu software

Číslo smlouvy Poskytovatele: číslo smlouvy Nabyvatele: 268/P/2016 - 2

Smluvní strany se dohodly uzavřít tuto smlouvu o poskytnutí programového vybavení a převodu 
uživatelského práva (dále jen Smlouvu) ve smyslu § 1746 odst. 2 občanského zákoníku.

1. Smluvní strany:

1.1 Poskytovatel: ECS invention s.r.o.
Seifertova 178 
276 01 Mělník
jednající: p. Petr Hamous, jednatel společnosti 
IČO: 629 58 267 
DIČ: CZ62958267
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka č. 42307, dne 27.12.1995

O

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

České Budějovice

w  \ g - 12- 2016
č|, jt43& fro -rc
Přiděleno:
Počet listů/ příloh: * í. ■ v

(Dále také jen Poskytovatel)

1.2. Nabyvatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
právní forma: příspěvková organizace 
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice 

zastoupen: Ing. Jan Stícha— ředitel organizace 
IČO: 70971641 
DIČ: CZ70971641
Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddílu 
Pr., vložce číslo 173, datum zápisu 1.7.2002

(Dále také jen Nabyvatel)

2. Předmět plnění:

2.1 Předmětem plnění je poskytování serverové infrastruktury, webového rozhraní a přenosu dat k 
výdejnímu systému ocelové nadzemní nádrže na skladování a výdej PHM v areálu závodu SÚS 
JčK Písek na základě poptávky Nabyvatele č. 268/P/2016, nabídky Poskytovatele ze dne 
12.12.2016 a uzavřené SOD na úpravu výdejního stojanu. Licenční práva jsou dále nepřenosná.

2.2 Předmětem plnění je také pravidelná aktualizace webové aplikace, užitých databází a podkladů a 
dále zálohování dat po dobu minimálně dvou let zpětně.

2.3 Poskytovatel prohlašuje a zaručuje Nabyvateli, že veškerá data, která jsou předmětem plnění 
nabyl v souladu s platnými právními předpisy a jsou v souladu s § 58 odst. 7 a § 59 odst. 2 
zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o 
změně některých zákonů (autorský zákon) v platném znění plně oprávněn vykonávat svým 
jménem a na svůj účet majetková práva všech děl tvořících předmět plnění dle této smlouvy.

Slrana I (celkem 4)



3. Podmínky předání a povinnosti stran:

3.1 Poskytovatel ničí za kompletnost a funkčnost Předmětu plnění v době předání.

3.2 Předmět plnění se považuje za předaný podepsáním této Smlouvy a prvním přihlášením do 
aplikace.

4. Cena:

4.1 Cena plnění dodaného dle bodů 2.1 této Smlouvy je stanovena dohodou o cenách jako nejvýše 
přípustná a je dána nabídkou Poskytovatele ze dne 12.12.2016 na základě poptávky Nabyvatele č.
268/P/2016.

4.2 O změně ceny dle tohoto ustanovení je Poskytovatel povinen informovat Nabyvatele nejméně 6 
měsíců předem a to v souladu s článkem 8.5 této Smlouvy.

4.3 Cena je stanovena jako paušální a zahrnuje níže uvedenou část Předmětu plnění v uvedeném 
licenčním množství za období jednoho kalendářního měsíce.

4.4 Cena je uvedena za ..ks nádrže a výdejního systému a stanovuje se následovně:

Položka Kód Jednotka /měs
bez DPH

přenos dat, serverová infrastruktura a webové AM ................ 
rozhraní

4.5 K ceně bude připočítána DPH dle daňových předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného 
plnění.

5. Platební podmínky:

5.1 Finanční plnění bude prováděno na základě elektronicky předložené faktury se splatností 21 
kalendářních dnů ode dne jejího doručení Nabyvateli (podací razítko). Odměna za provoz předmětu 
plnění bude fakturována vždy v prvním týdnu každého následujícího kalendářního měsíce. Na 
vyžádání lze Nabyvateli zasílat faktury formou tištěného výtisku Českou poštou.

5.2 Faktura bude vystavena v souladu s přísl. ustanoveními zákona 235/2004 Sb. v platném znění. 
Nebude-li obsahovat obvyklé a podstatné náležitostí, je Nabyvatel oprávněn vrátit ji Poskytovateli 
k doplnění. V takovém případě přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta započne běžet 
doručením opravené faktury Nabyvateli.

6. Záruka a reklamace:

6.1. Poskytovatel ručí za to, že předmět plnění bude po dobu platnosti smlouvy způsobilý ke 
smluvenému účelu. Tato záruka se nevztahuje na závady vzniklé z důvodu nesprávného 
provozování a užívání Předmětu plnění. Záruka se rovněž nevztahuje na případy, kdy se projeví 
nesoulad mezi skutečností a mapovými podklady či z nich vzniklou databází prezentovaným 
stavem v případě, že se jedná o nezkolaudované komunikace či tento stav nastane v období do 
provedení první následující aktualizace díla poskytnutého na základě této Smlouvy.

6.2 Kontaktní osoba poskytovatele pro řešení technických problémů.
Jméno: tel: mail:

Strana 2 (celkem 4)



7. Sankce:

7.1 V případě prodlení Nabyvatele se zaplacením faktury dle bodu 5.1 této Smlouvy může 
Poskytovatel požadovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky s DPH za každý den 
prodlení.

8. Závěrečná ustanovení:

8.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Výpovědní lhůta činí 6 (šest) měsíců ode dne 
doručení písemné výpovědní žádosti a začíná běžet prvním dnem následujícího kalendářního 
měsíce.

8.2 Poskytovatel prohlašuje, že je držitelem autorských práv k předmětu plnění neboje plně oprávněn 
k jeho šíření a plně oprávněn uzavřít s Nabyvatelem tuto Smlouvu na předmět plnění, vymezený 
v článku 2 této Smlouvy.

8.3 Nabyvatel se zavazuje, že předmět plnění, ani jeho jednotlivé částí, nebude užívat nad rámec práv 
poskytnutých v této Smlouvě, a že vytvoří takové podmínky, aby byla minimální možnost 
neoprávněného kopírování programových prostředků poskytnutých dle bodu 2.1 této Smlouvy.

8.4 Neuplatnění některého práva nebo nároku z této Smlouvy vyplývajícího nebudou smluvní strany 
považovat za vzdání se tohoto práva nebo nároku nebo jakéhokoli jiného práva touto Smlouvou 
poskytnutého nebo založeného. Tímto ujednáním není dotčeno ustanovení právních předpisů, 
jimiž se řídí režim této Smlouvy, upravujících promlčení a zánik práva.

8.5 Jednotlivá ustanovení této smlouvy se mohou měnit, doplnit nebo rušit pouze po dohodě obou 
smluvních stran formou písemného dodatku k této Smlouvě.

8.6 Smluvní strany se zavazují, že o každé zásadní organizační změně (např. změna telefonních čísel, 
změna adresy, atd.) se budou navzájem neprodleně písemně informovat.

8.7 V případě zániku organizace Poskytovatele přecházejí veškerá práva a povinnosti vyplývající 
z této Smlouvy na právního nástupce Poskytovatele, nebude-li, pak na držitele autorských práv 
k programovým prostředkům dodaným dle této Smlouvy.

8.8 Právní vztahy v této Smlouvě vysloveně neupravené se řídí občanským zákoníkem.

8.9 Poskytovatel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Poskytovatel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které 
tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

8.10 Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Nabyvatel.

8.11 Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž poskytovatel i nabyvatel obdrží po 
jednom výtisku.

Slrana 3 (celkem 4)



8.12 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této Smlouvy svými podpisy. Prohlašují, že si Smlouvu 
přečetly a že nebyla ujednána za jednostranně nevýhodných podmínek.

8.13 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Českých Budějovicích dne: 1 g -12" 2016 
Nabyvatel:

V Mělníku dne: !\S \ \  ■ 
Poskytovatel:

S M a ú U r ž ^ n lo M e s h é h o ^

Memanická 2133/10,370 10 Č. Budajovico 
IČO: 709 71 641 (10)

ředitel organizace

04»
4*»

m veaatta©«
spoL s r.o.

rvna Roudnice n/L
____ova 775
Ktlnics nad lUtwni

6*9 58Xť»7

Petr Hamous 
jednatel firmy

Strana 4 (celkem 4)


